
Saatja: Aigi Jänes <aigi.janes@rtk.ee>  

Saadetud: 06.03.2024 16:24  

Adressaat: SKA Info <info@sotsiaalkindlustusamet.ee>; Marge Mägi 

<marge.magi@sotsiaalkindlustusamet.ee>  

Teema: FW: RTK korraldab uue reiskorraldusteenuse ühishanke (periood august 2024 – august 

2027)  

Manused: 276367_Raamlepingu projekt.docx; 276367_Tehniline_kirjeldus.docx  

 

 

   
Tere!  
Elis Kardmaalt tulnud automaatteavituse tõttu saadan kirja edasi.  
 
Lugupidamisega  
Aigi Jänes  
 

From: Aigi Jänes  
Sent: Wednesday, March 6, 2024 1:52 PM 
To: 'info@aki.ee' <info@aki.ee>; Tom Annikve <tom.annikve@ekei.ee>; 'marju.lepmets@fin.ee' 
<marju.lepmets@fin.ee>; 'mari.mitt@just.ee' <mari.mitt@just.ee>; 'neeme.peek@just.ee' 
<neeme.peek@just.ee>; 'jaana.karo@just.ee' <jaana.karo@just.ee>; 'info.viruv@just.ee' 
<info.viruv@just.ee>; 'Sigrid.Zatyamina@just.ee' <Sigrid.Zatyamina@just.ee>; 
'info@konkurentsiamet.ee' <info@konkurentsiamet.ee>; ivar.kangro@konkurentsiamet.ee; 
carol.kuuskman@konkurentsiamet.ee; 'Kadri.Mikk@epa.ee' <Kadri.Mikk@epa.ee>; 
ade.brecher@prokuratuur.ee; triinu.heinvars@prokuratuur.ee; 'kristi.hallas@prokuratuur.ee' 
<kristi.hallas@prokuratuur.ee>; 'mario.metsoja@kohus.ee' <mario.metsoja@kohus.ee>; 
'virumk.info@kohus.ee' <virumk.info@kohus.ee>; 'mario.metsoja@kohus.ee' 
<mario.metsoja@kohus.ee>; 'tarturk.info@kohus.ee' <tarturk.info@kohus.ee>; 'tiina.ereb@kohus.ee' 
<tiina.ereb@kohus.ee>; 'talrk.info@kohus.ee' <talrk.info@kohus.ee>; 'arvo.kuld@kohus.ee' 
<arvo.kuld@kohus.ee>; 'talhk.info@kohus.ee' <talhk.info@kohus.ee>; 'tartuhk.info@kohus.ee' 
<tartuhk.info@kohus.ee>; 'Tauno Krull' <tauno.krull@emta.ee>; Kairi Osolainen 
<kairi.osolainen@rmit.ee>; 'Kati Eller' <kati.eller@rtk.ee>; Petra Brenner <Petra.Brenner@stat.ee>; 
Margus Lehesaar <Margus.Lehesaar@fiu.ee>; 'Kadri.Migur@riigikantselei.ee' 
<Kadri.Migur@riigikantselei.ee>; 'Elis.kardmaa@sotsiaalkindlustusamet.ee' 
<Elis.kardmaa@sotsiaalkindlustusamet.ee>; 'info@terviseamet.ee' <info@terviseamet.ee>; 
'mait.kask@terviseamet.ee' <mait.kask@terviseamet.ee>; 'nevel.linde@ravimiamet.ee' 
<nevel.linde@ravimiamet.ee>; 'hanked@tehik.ee' <hanked@tehik.ee>; 'Christian.Veske@volinik.ee' 
<Christian.Veske@volinik.ee>; 'eyke.laur@ti.ee' <eyke.laur@ti.ee>; 'Kairi.Rikko@keskkonnaamet.ee' 
<Kairi.Rikko@keskkonnaamet.ee>; 'reve.ventsel@envir.ee' <reve.ventsel@envir.ee>; 'Heidi Jõks' 
<Heidi.Joks@loodusmuuseum.ee>; 'info@kemit.ee' <info@kemit.ee>; 'heli.oruaas@kutsekoda.ee' 
<heli.oruaas@kutsekoda.ee>; 'etag@etag.ee' <etag@etag.ee>; 'marin.terep@estdev.ee' 
<marin.terep@estdev.ee>; Tanel Veeremaa <Tanel.Veeremaa@evm.ee>; 'kristjan.kaskman@mkm.ee' 
<kristjan.kaskman@mkm.ee>; 'krista.talvar@agri.ee' <krista.talvar@agri.ee>; 
'kadri.vainomae@maaamet.ee' <kadri.vainomae@maaamet.ee>; 'Heli.Eerik@metk.agri.ee' 

Tähelepanu! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja 
korral palume linke ja faile mitte avada.  



<Heli.Eerik@metk.agri.ee>; Merle Põld <merle.pold@kul.ee>; kristo-taavi.ruus@muinsuskaitseamet.ee; 
Liis Kasemets <liis.kasemets@mfa.ee> 
Subject: RTK korraldab uue reiskorraldusteenuse ühishanke (periood august 2024 – august 2027)  
 
Tere!  
 
 
Teatame, et Riigi Tugiteenuste Keskus (RTK) on oma tellijatele ette valmistamas uut 
reisikorraldusteenuse ühishanget ning ootame teie asutuse sisendit teenuse ostmiseks.  
 
Planeerime hanke välja kuulutada esimesel võimalusel ning teenust hakatakse osutama alates 
augustist 2024.  
Kui teie asutuse leping lõppeb 2024. a või 2025. a alguses, palume kaaluda ühishankes osalemist.  
 
Ühishankesse on oodatud osalema suur hulk tellijaid ning seetõttu planeerime hanke jagada 
eeldatava maksumuse alusel võrdseteks osadeks asutuste kaupa.  
Raamlepingud sõlmitakse igas hanke osas ühe reisiteenuse pakkujaga 36 kuuks (august 2024 – 
august 2027). Raamlepingu alusel osutatakse teenust tellimuste alusel (vt lähemalt tehnilisest 
kirjeldusest).  
 
Reisikorraldusteenuse hanke tehnilise kirjelduse ja raamlepingu projekt on kirjale lisatud 
manusena. Tabel osalemise, andmete ja eeldatava maksumuse märkimiseks on leitav lingilt 

https://forms.office.com/e/GsSdZzwdc8    
Juhime tähelepanu, et tabelisse märgitav eeldatav maksumus on ühtlasi lepingu maksimaalne 
maksumus. Kuivõrd raamleping lõppeb kas tähtaja saabudes või mahu täitumisel, palume 
kriitiliselt hinnata teenuse eeldatavat 36 kuu maksumust ning vajadusel lisada täiendav puhver 
ettenägematuteks kuludeks.  
 
 
Juhul, kui te soovite ühishankes osaleda, siis palun edastage küsitud andmed hiljemalt 20. 
märtsiks 2024.  
 
Lisame ühishankijateks üksnes need asutused, kes on tagasiside ja küsitud andmed esitanud 
tähtaegselt.  
 
Täiendavad küsimused ja tagasiside reisikorraldusteenuse hanke osas esitage palun RTK 
riigihangete spetsialistile Aigi Jänes, kes on hanke kontaktisikuks menetluse lõpuni.  
Aigi.janes@rtk.ee  
Telefon: +372 663 1454  
 
Lugupidamisega  
 
Aigi Jänes 
Riigihangete spetsialist 
 
Telefon: +372 663 1454  
www.rtk.ee 
aigi.janes@rtk.ee 

https://forms.office.com/e/GsSdZzwdc8
mailto:Aigi.janes@rtk.ee
http://www.rtk.ee/
mailto:aigi.janes@rtk.ee


 

 

 

 

 
Käesolev e-kiri võib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud teavet. Kui te ei ole selle kirja 
adressaat, palun võtke ühendust saatjaga ning kustutage e-kiri arvutist. 
This e-mail may contain information which is classified for internal use. If you are not the intended 
recipient of this message, please notify the sender immediately and delete the message.  


